

Дирекция по производству/ Кузнечно-термический участок																						
567	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по производству/Заготовительный цех																						
568	Оператор проекционной аппаратуры и резорезательных машин (лазер)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сбыту и логистике																						
569	Начальник управления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по сбыту и логистике/ Отдел сбыта																						
570	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление закупки/ Отдел материально-технического обеспечения																						
571	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление закупки/ Участок складского хранения																						
572	Заведующий складом	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
573	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
574	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по производству/Котельно-сварочный цех																						
53А, 54А(53А), 55А(53А), 56А(53А), 57А(53А), 58А(53А), 59А(53А), 60А(53А), 575А(53А), 576А(53А), 577А(53А), 578А(53А), 579А(53А), 580А(53А), 581А(53А), 582А(53А), 583А(53А), 584А(53А), 585А(53А), 586А(53А), 587А(53А)	Электротехнологический	3.1	-	2	3.2	-	-	2	3.1	-	-	2	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	да
Дирекция по производству/ Механический цех																						
102А, 103А(102А), 104А(102А), 105А(102А)	Оператор станков с программным управлением	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по производству/ Производственно-диспетчерский отдел																						
588	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по работе с персоналом																						
589	Заместитель начальника управления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Управление по работе с персоналом/Группа кадрового администрирования																					
590	Руководитель группы	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по работе с персоналом/Группа по компенсациям и льготам																					
591	Главный специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по работе с персоналом/Группа обучения и развития																					
592	Руководитель группы	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по работе с персоналом/Группа подбора и адаптации																					
593	Ведущий специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по финансам и экономике																					
594	Заместитель начальника управления	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по финансам и экономике/Отдел финансового контроля																					
595	Заместитель начальника отдела	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
596А, 597А(596А)	Главный специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
598А, 599А(598А)	Ведущий специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел правовой поддержки																					
600	Главный юристконсульт	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по строительно-монтажным работам и сервисному обслуживанию/Отдел капитального строительства																					
601	Начальник отдела	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по строительно-монтажным работам и сервисному обслуживанию/Отдел капитального строительства/Сектор подготовки																					
602	Руководитель сектора	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
603А, 604А(603А)	Ведущий специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по строительно-монтажным работам и сервисному обслуживанию/Отдел капитального строительства/Сектор геоэкономического сопровождения																					
605	Геодезист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
606	Техник-геодезист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по строительно-монтажным работам и сервисному обслуживанию/Отдел капитального строительства/Конструкторский сектор																					
607	Руководитель сектора	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
608А, 609А(608А)	Инженер-конструктор	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по строительно-монтажным работам и сервисному обслуживанию/Отдел капитального строительства/Сектор общестроительных работ																					
610	Руководитель сектора	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
611А, 612А(611А)	Главный специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613А, 614А(613А)	Специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
615	Ведущий специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по строительно-монтажным работам и сервисному обслуживанию/Отдел капитального строительства/Сектор строительного и технического сопровождения по специальным работам																					
616	Руководитель сектора	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
617	Ведущий специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дирекция по строительно-монтажным работам и сервисному обслуживанию/ Управление по ремонту технологического оборудования

653	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Дата составления: 22.10.2024																				

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер _____ (подпись) Заяц Илья Владимирович _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по производству

(должность) _____ (подпись) Котов Сергей Александрович _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.11.2024 (дата)

Директор по строительно-монтажным работам и сервисному обслуживанию

(должность) _____ (подпись) Шергольд Марк Вячеславович _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.11.2024 (дата)

Начальник управления по работе с персоналом

(должность) _____ (подпись) Шапахина Елена Владимировна _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.11.2024 (дата)

Начальник отдела промышленной безопасности, охраны труда и экологии

(должность) _____ (подпись) Ермохина Наталья Ильясовна _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.11.2024 (дата)

Председатель первичной профсоюзной организации АО "БМЗ"

(должность) _____ (подпись) Герингер Алексей Геордович _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.11.2024 (дата)

Заместитель председателя первичной профсоюзной организации АО "БМЗ"

(должность) _____ (подпись) Бельков Александр Викторович _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.11.2024 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1412 _____ (подпись) Седякин Дрослав Игоревич _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

22.10.2024 (дата)

07.11.24 (дата)